
 

 GUT GESPIELT! 
 - 

Der Brettspieltreff in 
der Singener Südstadt  

 

Familien mit Kindern, 
Jugendliche, Senioren… 

Alle sind Willkommen:) 

WANN ? 

SAMSTAGS 

09.03.24 
20.04.24 
04.05.24 
08.06.24 

 

von 16:00 -19:00  
 

 

 

 

WO ?  

Worblinger Straße 67 in 
78224 Singen 

Siedlerheim in der 
Südstadt   

 

WAS GIBT´S ?  

 
Verschiedene  
Brett-, Karten- 
Würfelspiele 

auch Snacks und 
Getränke 

auf Spendenbasis 
 


